
 
 

 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA- 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE N. 396 del 22.12.2011 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA DITTA FORMOSO FAUSTO  PER FORNITURA MATERIALE  

OCCORRENTE PER LA MANUTENZIONE DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con determinazione n. 385 del 31.12.2010, veniva impegnata la spesa complessiva di              

€ 1.440,00 per fornitura materiale  occorrente per la manutenzione dell’impianto di pubblica illuminazione; 

Che detto materiale è stato regolarmente fornito dalla ditta Formoso Fausto da Fagnano Castello, ditta di 

fiducia dell’Amministrazione; 

Che  la ditta Formoso Fausto ha fatto pervenire fattura n. 45 del 12.12.2011 di  € 228,59 Iva compresa; 

Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 
 
                                                            D E T E R M I N A  

 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

di liquidare alla ditta Formoso Fausto da Fagnano Castello la fattura n. 45 del 12.12.2011 di  € 228,59 Iva 

compresa, con accreditamento IBAN IT 34 K 08892 80730000000053413   B.C.C. di Fagnano Castello, e con 

copertura finanziaria  sul cap. 1938  del bilancio rr.pp.;  
Lotto CIG [1152961D80] 

di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di  competenza. 
 

                                                                    Il Responsabile del Servizio n. 3 

                                                                           Ing. Giacomino Servidio 

 

 

 
     

          


